
方城县汉山水库库底特殊清理工程规划设计项目结果公告

（招标编号：JS-G-20240524-043）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]第一标段:

      中标人：河南省水利勘测设计研究有限公司 中标价格：158.000000万元

二、其他：

   方城县汉山水库库底特殊清理工程规划设计项目

结果公告

  嘉海工程管理咨询有限公司受方城县山水砂石有限公司的委托，就方城县汉山水库库底特

殊清理工程规划设计项目进行国内公开招标，按规定程序进行了开标、评标，评标结果公示

期内各有关当事人均未提出异议，现将中标结果公布如下：

一、项目名称及编号

项目名称：方城县汉山水库库底特殊清理工程规划设计项目

项目编号：JS-G-20240524-043

二、招标公告媒体及日期

本次招标公告于 2023年 5月 24日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标

公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（河南省•方城县）》上同时发布。 

三、评标信息

评标日期：2024年 6月 18日



评标地点：方城县公共资源交易中心方城县第二远程异地评标室

四、中标结果

第一标段

中标人：河南省水利勘测设计研究有限公司

投标报价：壹佰伍拾捌万元整（¥1580000元）

服务周期：合同签订后 60日历天

质量要求：符合国家及相关行业规定达到合格标准

联系人：张征           联系电话：15890690422     

五、发布媒介

本次公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全国公

共资源交易平台（河南省·方城县）》上同时发布。

六、本次招标联系事项方城县公共资源交易中心

方城县公共资源交易中心

地址：方城县文化路东延

电子招标投标交易系统技术支持电话：0377-60202925



招 标 人：方城县山水砂石有限公司

地    址：河南省南阳市方城县产业集聚区城区工业园 7号

联 系 人：李先生

联系方式：15838426606

招标代理机构：嘉海工程管理咨询有限公司 

地址：河南省商丘市城乡一体化示范区中州路西帝喾路南绿地中央广场 2号楼 2725室

联系人：罗先生

联系方式：13607633178

行政监督部门：方城县水利局

地址： 河南省方城县县城体育馆西侧

联系人：李先生

联系方式：17518985909

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为方城县水利局。                   

四、联系方式

   招 标 人：方城县山水砂石有限公司                         

   地    址：河南省南阳市方城县产业集聚区城区工业园 7号                                

   联 系 人：李先生                             



   电    话：15838426606                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：嘉海工程管理咨询有限公司

   地    址： 商丘市城乡一体化示范区北海路与星林路交叉口向南 150米路西

   联 系 人： 罗先生

   电    话： 13607633178

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-06-28T18:13:16+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-06-28T18:13:29+0800
	BJ
	ePolicy




